
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2022/2023

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/12

Data e provimit: 22/07/2022

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000008 Arnisë (Shefki) Hajdini F

2 000009 Erblina (Driton) Bajrami F

3 000010 Diana (Ardian) Ramadani F

4 000011 Hamide (Ismet) Avdija F

5 000014 Jehonë (Shaqir) Qerimi F

6 000016 Armira (Shaqir) Zejnullahu F

7 000017 Elona (Nuhi) Hashani F

8 000019 Aurelë (Nazmi) Shillova F

9 000021 Leotrim (Bajram) Bajrami M

10 000023 Rinesa (Qemajl) Ismajli F

11 000024 Leotrim (Fazli) Hajdari M

12 000025 Dorart (Rrustem) Demiri M

13 000037 Riole (Bashkim) Fazliu F

14 000038 Loresë (Ismet) Limoni F

15 000039 Edonë (Avdulla) Mehmeti F

16 000042 Mustafë (Shaban) Vranja M

17 000046 Shpresim (Shkelzen) Musa M

18 000048 Elvira (Ali ) Ramadani M

19 000053 Ilirjanë (Idriz) Gashi F

20 000055 Arta (Naim) Spahiu F

21 000058 Leon (Fadil) Hasani M

22 000059 Sara (Mejdi) Shaqiri F

23 000065 Leonid (Driton) Devaja M

24 000066 Pleurat (Faid) Hoxha M

25 000067 Doruntina (Naser) Krasniqi F

26 000068 Almedin (Hasan) Bunjaku M

27 000071 Ridvan (Irfan) Zeqiri M
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28 000073 Valon (Fadil) Bushati M
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